
SMLOUVA č. 20135

o ZAJIŠŤOVÁNÍ SPRÁVY, PROVOZU A OPRAV
SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ DOMU

(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů,
zejména s úst. § 2430 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), uzavřená mezi:

CLI
Smluvní strany

l. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace,
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991,
se sídlem: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
1C: 008 39 060
zastoupená ředitelem organizace:

jako „správce"

a

2. Společenství vlastníků Práni Kopečka 21 Znojmo
se sídlem Práni Kopečka 786/21, 669 02 Znojmo
1C: 02459523
zapsané v Rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném KS v Brně, oddíl S 10434
zastoupené předsedou společenství:

jako společenství"

správce a společenství dále také jednotlivě jako omluvní strana" a společně též jako „smluvní
strany "

ČI. II
Úvodní ustanovení

l. Společenství prohlašuje, že je právnickou osobou založenou za účelem zajišťování správy
domu a pozemku a je při naplňování svého účelu způsobilá nabývat práva a zavazovat
se k povinnostem a je osobou odpovědnou za správu domu a pozemku podle §1190 OZ,
k nemovitosti:

pozemku nacházejícího se ve Znojmě na adresním místě Práni Kopečka, s číslem parcelním
1295, jehož součástí je budova s číslem popisným 786, vše v katastrálním území Znojmo -
město, zapsané na LV 13534 vedeném v územním obvodu pod správou Katastráhiího
pracoviště Znojmo, Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj (dále jen „nemovitost").

2. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace, je organizací města Znojma,
které bylo na základě její Zřizovací listiny, ve znění všech dodatků, jmen. či. II, mimo jiné
svěřeno oprávnění k provozování doplňkové činnosti v oblasti zajištění správy domu
pro společenství vlastníků.

l



3. Ve výše jmenované nemovitosti se k datu uzavření této smlouvy nachází ceUcem 14
bytových jednotek, které jsou ve vlastnictví členů společenství.

4. Účelem této smlouvy je zajištění některých činností správy domu a pozemku, k nimž je ze
zákona společenství povinno, prostřednictvím správce.

či. m
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úplatné zajišťování správy, provozu a oprav společných částí
domu a pozemku uvedeného v či. II odst. l této smlouvy (dále jen „výkon správy"), vedení
podvojného účetnictví společenství, vyhotovení vyúčtování služeb, zpracování účetní
závěrky a rozvahy, přičemž činnost správce dle této smlouvy je podrobněji popsána v či. IV
této smlouvy.

2. Pro vymezení předmětu snilouvyjsou pro správce závazné podklady předané společenstvím
či veřejně dostupné informace o společenství, zejména:
a) prohlášení vlastníka domu o rozdělení práva k nemovité věci (dále jen ^prohlášení''1);
b) stanovy společenství (dále jen ^lanový"),
c) pravidla hospodaření;

d) další pravidla společenství upravující užívání společných částí, tvorbu rozpočtu,
příspěvky na správu domu, úhrady nákladů za služby;

e) zápisy ze shromáždění společenství obsahující závazná rozhodnutí ve vztahu k výkonu
správy předané správci.

Cl.TV
Práva a povinnosti správce, rozsah činnosti správce

l. Správce vykonává správu poctivě a pečlivě, s péčí řádného hospodáře, postupuje dle této
smlouvy, dle pokynů společenství a v souladu se jeho zájmy, které jsou mu známy nebo mu
známy být musí. V případě pochybností o obsahu pokynu je správce povinen vyžádat
si stanovisko společenství - úkon sptní pouze tehdy, pokud na něm i poté společenství trvá
a pokud není v rozpom s právním řádem ČR.

2. Obstaravatelská činnost správce spočívá buď v právních jednáních jménem společenství
a na jeho účet na základě plné moci, udělené v této smlouvě, nebo v praktických činnostech,
ke kterým není třeba pkié moci, a to v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Pokud
ze smlouvy nebo pokynů společenství, týkajících se obstarání konkrétních záležitostí správy
nevyplývá něco jiného, může správce ke splnění této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li
tak, odpovídá, jako by záležitost obstarával sám.

3. Osobní údaje vlastníků jednotek je správce oprávněn zpracovávat výlučně v souladu
s výkonem správy dle této smlouvy. K úpravě pravidel a podmínek nakládání s osobními
údaji a zajištění maximáhií ochrany těchto údajů je, v návaznosti na uzavření této smlouvy,
mezi smluvními stranami uzavřena v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679 z 27.4.2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, samostatná smlouva
o zpracování osobních údajů.

4. Při provádění správy se zavazuje správce zajišťovat zejména následující úkony, ke kterým
mu společenství uděluje tímto phou moc:

2



A) záležitosti provozní a technické:

a)

b)

C)

navrhuje nezbytné opravy a rekonstrukce, zajišťuje údržbu a plánované opravy
společných částí domu dle požadavků a fmančních možností společenství s tím,
že všechny opravy mohou být zadány pouze po schválení společenství;
v přímé finanční návaznosti na písm. a) navrhuje správce výši měsíčního příspěvku
dlouhodobých záloh na správu, opravy a údržbu pro dům a jednotlivé vlastníky
jednotek (dále jen ,fond DZSOV);
operativně zajišťuje jednotlivé opravné a udržovací práce v nemovitosti na základě
písemného požadavku společenství;

d) eviduje termíny revizí technických zařízení a sítí, společných technických zařízení
domu, protipožárního zařízení, hromosvodů, pitné vody, výtahů, komínových těles
atp. v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými nonnami, vč. požární
ochrany a prevence;
zajišťuje na základě požadavku společenství a na jeho vrub periodické revize
technických zařízení a sítí dle písm. d) ve spravované nemovitosti, v případě zjištění
závad zajišťuje po schválení společenstvím jejich odstranění;
operativně zajišťuje odstraňování havárií a pomch, za tímto účelem provozuje
havarijní službu s reakcí 06:00-22:00h derme / 7 dní v týdnu;
v případě požadavku společenství zprostředkuje uzavření smluv s dodavateli služeb

e)

f)

g)
nutných k provozu nemovitost, tj. el. energie, vody, plynu, kominických sliižeb atp.

B) záležitosti správní a účetnictví:

a) vede seznam členů společenství vč. zaznamenávání změn a registrace počtu
uživatelů jednotek;

b) činí úkony související s přístupem k bankovnímu účtu dle či. V odst. 5 této smlouvy;
c) stanovuje zálohy na služby a další phiění poskytování v souvislosti s užíváním

jednotek v nemovitosti (dále jen služby"), na základě společenstvím odsouhlasené
výše předpokládaných ročních nákladů za služby, a to celkovou výši za dům jako
1/12 z celkové roční zálohy za dům a výši měsíční zálohy připadající na jednotlivé
vlastníky jednotek v souladu s příslušnými předpisy a rozhodnutím shromáždění
společenství. Správce je oprávněn změnit v průběhu zúčtovacího období takto
stanovené výše záloh jen při změně cen poskytovaných služeb ze strany jejich
dodavatelů nebo při změně rozsahu poskytovaných služeb, a to vždy na základě
předchozího písemného schválení společenstvím, přičemž změnu výše měsíčních
záloh písemně oznámí správce nejpozději 15 dnů před začátkem měsíce, ve kterém
poprvé ke změně záloh dojde;

d) vyhotovuje pro společenství a jeho jednotlivé vlastníky jednotek v nemovitosti
rozpis měsíčních úhrad, ve kterém budou jednotlivě vypočteny:

odměna za výkon správy dle či. V. této smlouvy,
výše příspěvku do fondu DZSOU,
výše zálohy za služby,
další shromážděním společenství odsouhlasené platby;

e) vyhotovuje, po obdržení podkladů od společenství, vyúčtování záloh za služby dle
písm. a) pro vlastníky jednotek, a to nejpozději do 4 měsíců po skončení
vyúčtovacího období. Předává vyhotovené vyúčtování statutárnímu orgánu
společenství. Zajišťuje vypořádání rozdílů (přeplatků a nedoplatků) nejpozději do
4 měsíců od domčení vyúčtování členům společenství.

f) vede účetnictví společenství v souladu s platnými právními předpisy (vyjma roční
uzávěrky a daňového přiznání, které je předmětem samostatné fakturace), archivuje

3



doklady po dobu stanovenou právními předpisy;
g) ve spolupráci se statutárním orgánem společenství vypracuje ke schválení zprávu

o výsledku finančního hospodaření společenství (s tím, že zůstatek fondu DZSOU
se ne vypořádává a převede do dalšího roku);

h) na vyžádání společenství předává jmenný přehled neplatičů (max. l x 3 měsíce),
nejméně však l x ročně spolu s finančním hospodařením;

i) na základě žádosti společenství vyhotovuje upomínky - výzvy k úhradě dlužných
plateb;

j) registmje podněty, oznámení a stížnosti vlastníků a navrhuje způsoby řešení.

5. Správce poskytne na základě písemné objednávky společenství i další služby, které nejsou
součástí této smlouvy. Cena za tyto služby je stanovena ceníkem správce uveřejněným
na intemetových stránkách správce a jsou předmětem samostatné fakturace.

6. Správce umožní statutárnímu orgánu v předem dohodnutém termínu přezkoumat účetní
knihy a doklady týkající se správy a poskytne mu potřebné informace, jak je správa vedena.

ČI. V
Práva a povinnosti společenství

l. Společenství je povinno poskytovat správci součinnost, která je nutná k řádnému plnění této
smlouvy.

2. Společenství je povinno zejména:

a) informovat správce včas, pravdivě a úplně o všech skutečnostech, které mohou mít vliv
na výkon správy;

b) bezodkladně informovat písemně správce o změně členů společenství - vlastníků
jednotek - v domě;

c) bezodkladně informovat o rozhodnutích orgánů společenství (a příp. jiných
skutečnostech) mající vliv na phiění dle této smlouvy;

d) bezodkladně informovat správce o změnách v obsazení statutárního orgánu
společenství, o změnách stanov či jiných dokumentů společenství;

e) bezodkladně poskytnout všechny potřebné podklady pro vyúčtování záloh, zejména
způsob rozvržení nákladů na služby na jednotlivé členy společenství, neupravuje-li
tento způsob zvláštní předpis;

f) umožnit správci přístup do všech částí spravované nemovitosti;
g) na výzvu předat stanoviska k obstarávaným záležitostem nad rámec běžné zprávy a dát

písemný pokyn k dalšímu postupu ve lhůtě ne delší 10 pracovních dnů od doručení
výzvy;

h) rozhodovat prostřednictvím statutárního orgánu v případě, že je jeho rozhodnutí nebo
souhlas podmínkou jednání správce, příp. ve všech věcech, ve kterých ho správce
požádá.

3. Společenství je dále povinno bez prodlení průběžně předávat správci veškeré podklady
k zaúčtování, reagovat na podněty správce a udělovat pokyny a souhlasy v souvislosti
s účetnictvím tak, aby byla zajištěna plynulost účtování. V případě, že společenství nebude
plnit tuto povinnost, nenese správce zodpovědnost za případné nedodržení termínu roční
uzávěrky.

4



4. Společenství se zavazuje uhradit správci za jeho činnost odměnu dle či. VI této smlouvy.

5. Společenství zřídí (či má přízeň) bankovní účet u ^BBBBB^^^BBBBII^^^B^B'
číslo účtu ^^^^^^^^B, kdy je ujednáno, že na tento účet jsou zasílány veškeré platby
realizované vlastníky vůči společenství týkající se správy nemovitosti a záloh za služby,
jakož i případné nedoplatky vyplývající z vyúčtování. Rozsah dispozičního práva správce
k účtu společenství bude sjednán v bankovním ústavu společenstvím.

6. K toniuto účtu udělí společenství správci aktivní přístup v rámci internetového bankovnictví
tak, aby mohl činit následující úkony:

úhrady nákladů na služby;
změny a opravy záloh za služby;
úhrada nákladů na běžnou údržbu, opravy a revize;
úhrada nákladů na opravy havarijního charaktem;
úhrada dalších výdajů spojených se správou nemovitosti (pojistné, daně atp.);
vést evidenci plateb a účetnictví.

a) k čerpání finančních prostředků správcem z důvodu změn výše záloh a příspěvků členů
společenství a k úhradě nákladů za faktury je třeba vždy předchozího písemného
pokynu či souhlasu společenství.

b) společenství je povinno na účtu udržovat dostatek finančních prostředků k úhradě
fmančních závazků společenství. V případě nedostathi prostředků na účtu správce
nenose odpovědnost za případné další náklady (poplatky, penále, úroky z prodlení,
smluvní pokuty alp.) vzniklé z důvodu pozdní či neuskutečněné úhrady dodavatelských
faktur nebo finančního plnění vůči orgánům státní správy.

ČI. VI
Odměna za výkon správy, další poskytované služby

l. Za phění předmětu této smlouvy sjednávají smluvní strany této smlouvy pro správce
odměnu ve výši 130,- Kč (slovy sto třicet komu českých) bez DPH měsíčně za jednotku. Při
počtu jednotek dle či. II odst. 4 činí cetková výše odměny 1.820,- Kč (slovy: jeden tisíc osm
set dvacet korun českých). K uvedené částce bude připočtena zákonem stanovená daň
z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v souladu se závaznými právními předpisy, celkem tedy
2.202,- Kč zaokrouhleně (slovy: dva tisíce dvě stě dvacet dva korun českých). DPH ke dni
uzavření této smlouvy činí 21%.

2. Odměna dle předchozího odstavce je splatná nejpozději k 15. dni příslušného kalendářního
měsíce, a to úhradou na účet správce - číslo účtu ^^^^^^B vedený u
Bl, pobočka Brno, variabilní symbol 940.

3. Správce je oprávněn uplatnit písemnou formou u společenství vždy nejpozději do konce
druhého měsíce každého kalendářního roku zvýšení odměny z důvodu inflace ve výši
zjištěné Českým statistickým úřadem pro předchozí kalendářní rok. Jestliže správce tento
svůj nárok uplatní, vzniká společenství povinnost od následujícího měsíce hradit správci
odměnu navýšenou o hodnotu inflace.

5



ČI. Vil
Zmocnění

l. Společenství tímto výslovně zmocňuje správce ke všem úkonům spojeným se správou domu
způsobem stanoveným touto smlouvou. Správce zmocnění přijímá.

ČI. Vlil
Trvání smlouvy

l. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Od 01.01.2021 je správce povinen začít vykonávat
správu dle této smlouvy.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, a to ke smluvenému datu.

3. Tuto smlouvu lze jednostranně ukončit výpovědí, a to i bez udání důvodu, s výpovědní
dobou o délce 3 měsíců. Výpovědní doba začne plynout prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhé straně. Výpověď musí mít písemnou podobu.

4. Správce je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, je-li společenství v prodlení s úhradou
odměny a/nebo faktury po dobu delší než 30 dnů po splatnosti. V takovém případě smluvní
vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení.

5. Do skončení výpovědní doby je správce povinen postupovat podle této smlouvy tak, aby
byly provedené nezbytné úkony zamezující vzniku škody pro společenství. Nejpozději
do dvou měsíců po skončení výkonu správy je správce povinen předložit společenství
zprávu o své činnosti a písemné materiály, které měl v souvislosti s touto činností
k dispozici, jakož i věcné a peněžní prostředky, které mu byly svěřeny.

ČI. IX
Společná a závěrečná ustanovení

l. Správcem je díky snadné dostupnosti a prokazatelnosti preferovaná forma elektronické
komunikace.

2. Správce neodpovídá za škody, které byly způsobeny nedostatkem finančních prostředků na
účtu společenství, nebo které byly způsobeny v důsledku prodlení společenství
s poskytnutím součinnosti.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Okohosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními OZ a ostatními
právními předpisy České republiky a EU.

5. Veškeré případné spory budou řešeny primárně jednáním smluvních stran. V případě
nevyřešení sporů v přiměřené době jsou k projednám a rozhodnutí příslušné soudy ČR.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo
neyymahatehiým, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti, leda by
z povahy, obsahu či okolností uzavření tohoto ustanovení vyplývalo, že jej nelze oddělit

6



od ostatního obsahu této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují
k neprodlené náhradě takového ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
ustanovení původnímu a smyslu smlouvy jako takové.

7. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
uzavření a phiění smlouvy, jakož i o všech údajích týkajících se předmětu této smlouvy,
se kterými přijdou do styku. Povinnost inlčenlivosti mají smluvní strany i po skončení
účinnosti této smlouvy.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. Veškeré změny této smlouvy musí být sjednány formou písemného
dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou stran.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - výpis z Rejstříku společenství vlastníků jednotek

Příloha č. 2 - Zřizovací listina Správy nemovitostí města Znojma, příspěvkové
organizace (ve znění všech dodatků)

Příloha č. 3 - Kontaktní údaje správce a společenství

10. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, měly možnost smlouvu přečíst,
s jejím obsahem se detailně seznámit a že vyjadhye jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Znojmě, dne Ve Znojmě, dne

?rávce

Správa nemovitostí města Znojma,
příspěvková organizace

ředitel organizace

společenství

předseda

7



Příloha č. l

Tento výpis t veřejných rejslřrhů elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brné" dne 23,9,2020 v 09:55:44. EPVId:R14xrCQOvC12SaelbKaJmA

Výpis
z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl S, vložka 10434

Datum zápisu: 7. ledna 2014
Datum vzniku: 22. října 2013
Spisová značka;
Název:

S 10434 vedená u Krajského soudu v Brně
Společenství vlastníků Práni Kopečka 21 Znojmo

Sídlo: Práni Kopečka 786/21, 669 02 Znojmo
Identifikační číslo: 024 59 523
Právní forma:
Statutární orgán:

PŘEDSEDA:

Společenství vlastníků jednotek

MARTIN JORDÁNEK, dat. nar. 5. června 1985
Fráni Kopečka 786/21, 669 02 Znojmo
Den vzniku funkce: 3. června 2019
Den vzniku členství: 3. června 2019

MÍSTOPŘEDSEDA:
PAVEL NEVRKLA, dat. nar. 16. prosince 1985
Loučka 643/19, 669 02 Znojmo
Den vzniku funkce: 3. června 2019
Den vzniku členství: 3. června 2019

ČLEN:
ZBYNĚK KASAL, dat. nar. 9. řfjna 1965
Práni Kopečka 786/21, 669 02 Znojmo
Den vzniku členství: 3. června 2019

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za výbor jedná navenek jeho předseda. V době nepřítomnosti předsedy jej

zastupuje místopředseda. Jde-li o písemný právní úkon, činí výbor, musí být
podepsán předsedou nebo v jeho zastoupení místopředsedou a dalším členem
výboru.

Údaje platné ke dni: 23. září 2020 03:36 1/1

8



Příloha č. 2

Město Znojmo
odhot ma/efAo^

-4-

Město Ziwjmo v támd samňstátne pusobnostE v soiilarfu s ustanoven hn§ 84 uást. 2., písm, e) íádon.a
e. 128/2000 Sb,, o pt)clcti v platném ínění, a LtStanuvtíhfmg 27 a následujících íáko.na .i, 250/ZOt!0.5h,(.
o.rpipoctovych pravidlech- uiérrtních roitpoetů, v plgtném ífiSnf ířiiEtije touto

ZŘIZOVACÍ LISTINOU

J^ka tní.ovgtel

název ;?izovate(e
sitílo,
starosta:

Kraj;
0-kres;

Město Znojmo
Znoji-no, Oh roková i/12. 669 22
Ing. Vlastimil Gabrtief
00293881
^itínmorďvslty
Znojmo

-•*.,
'^

ptíspěvicovou orga nizac)

název organtóace SpFáva nemovitosti města Znojnia, příspěvková Qrganizace
prívni forma, pri'-.pevkova ftrganiřitce
sítilo Znofmo. Poiitassievská 317/14, 669 02
Iť; 00839060

eu
HtavnÍ ucel iřfzeni' a přeámět íinnosti

11, Úcetem,.pro kterv byla rřiiiena ilřlspěvkouá organiíBce, Je zabeřpeceni zález,itostí/ které jsou
die ustanovtini S 3S ii.5kor»a Í. 128/2QOO Sb., o obcteh, v pl.ttném zněni, v íáj^u me&lti. jeho obcanň
a třfeticliosob-

v oblasti bydleni a ždjistmán! iéieíitosti " !á;mu iři/ovatele pn správě domovního for»(tu
a daliich nemovitých VĚCÍ ve vlastnictví zFizovatete, lidríbáFské próce na majtítku ihíovai&le;
na úseku tótovíchovy a sportu provozováni sportovních zařtzenf. na ťistílťu osobtu kultury
pTovoíováni vehijfiých WG;
udrřovat a spras'uvdl mgjétck ířrówatete ve imvilu ustanoveni § 38 a § 39íák(ma p obcích
v platném in eni(;

Dále ]"f pfispevlitivá orgaTiiíacc oprávnřna fa vyrobí, náltupu a prorfeji komodit, které Jsou
!pT3covávány či j'nak vvti?»vény v ráfflci plnénl htavnfho :úéely vymezeného tímto článkem iňiovact
Ifstlny..

1,2, Hlavni předfnÉt ClnnosU pflspévkové oqganbace;
obstaráMsts spravovat, (da'ejen „obhospDdařoyat") nemovité vCd ve vlastnictví ířlíovatele,
které byly přispěukove organizaci do oUhospadáfavánlsveřiíny k zabe?peŁénípredmctu hlavnf
einiwstl; vťetně obhospodaFováfil vScl, ptihledavek ajln-ých majtírkovYclt práv, které ;?iiovatet
nabyfv souvřslasti s domovním fondema svřrenými nemovřt^mi věcmi;
na záklaci^ ustieseni rady zřiiovatele, iastupite)sť^a zfliovatete a pokynů pHstiu.šnéha odbom
úřactu ířizovatelo prowSdět vs.'ikere prá'/;f ťltony spujené s nAjmem, podnájmem, vypfijťkou
nem<n'liého el movitého ma]?tlcj mřsta, tj, zejména uzavírat a ukoníovat snilouvYjmutium

4

9



•

zřiioyatete v iastoupenl' př(*ip«vl<ovou orpntecf, ^ypCivídat unlouvy, odítupovat ůtt smiuu,včetně .isstupovánf při souctnírn JÉdnén) a soudním vykftitení; po sfeončenruífvánf přebfratnamavttévítí, vynn^ltat plnéni vyplyťtijicí zuravřených sm(uv, u&etriRSQUCiníhavvmiiiiínt;řádné pečovat a sve.iené 'lEmuv'tevec'i dbůt udodriováni smluv, Korttrolói/ai jp?fch pliiénť,vést pft-iluSntíu cvlderici obhuspuclifřovaného rr.ovitého d nemovltéhft majiethu a jeho uíívánf;provádět 'u-ýgoíťt d tirer<pil> nájtírnného 3 íáloh na stuíby tflR platných právních předF;isů;^•ybfrat flájemní- a 2áítíhy ía sK.žby spfljflnp s tížíváním bytů, prostor slautícich k padnikánÍ,ostatfiieh me-fen'ith iiff.TiwiEych uici, účtovat sankce za |io;dnf Ohradu, výmáh.at rtRdoplalky,v&ihě wmáhánl soudní cestou, u-tavicat tíohody o sptátfoch M dtu?né čáítky se Ihíitousplatnosti m.ix'malne 12 inĚ$1ců, v'>ibrarití nájemné a sankce buťte pfíipĚvková organlžgceróvád^t íři?uvattt1 ďe § 7 odst. l aism, a) zákona 250/2000 Sb„ o tózpocto^ch pravidlechuzemnich rozpoítů;
íajiifyvgjE prova? ttomfi dle rávaziďl uvptývajícSch i užíváni bytů a pw.toró slt)yíicítíik podnikání;
íabezpcťlt tlodsvku tepla a teplé wdy. popi'fparie daiíííh Tróďíi a sli.Íeb souvisejitíchs uiívánfm bytů a propror s?c?uí(cich k podnikání;
yajjSt'oya? uk'id domů s pnleMÝťh chorfnfKů [domoynictvť];
íaj.'Łťa'rót .'itavebiil úpravy, údróbu, modL-rnlzaci a rekorL-.trukci budov, víetně technickétiozaciíení;

za,,;tí!ova,t správti a údrřbu tfefĚjhého oívíťcr.í 13 celém úremi ďi^ovatelejvydávat 5ouhtai.y a povotónl *,e stavebitíiiii úpravami 3 opravami bYtá vlastním rsáklademJTicnem Aovstete (iia wemť Méstské pBmátkovó rpzenace Znojmo v-wuiladu SG íávaznv''")•sE3nov S<Y fl roibodny'i'mi.prtsluineho odboru městského úřaduzFteavatete); tj. výfliěna fíkw,-přestavba bytoveho jádra, ítiutlováhř přBek apod.;
vydávat sonhtasy svýmenou a •^ffszmSm žařlíovacich předmétů .'řiíovatfile;
povolávat u tnlsténi přípojných bo4ťi na objelctech ve íprávě ířkené přísp.Ěv.kovéarganiJfgťe;povolovat, uinisténi ďtetrihufnlch bodfi na objeittech ve správě příspěvkové organizaeena. základě usntř^iinl rady ířizovcitele R pokynů prísluŁr)ého odboru mésfiltého úřadu
ifiwvatsie;

jménem íriiovateto v íasrpMpenf i.izavfránf rtájoffinich smluv na pronájem reklanmfch plochna sportoviSífch, které byly p?{spevfiov<1 &rg3nízacl svěřenv kom'fsjonafskou smlouvou,na iéklatlď itveřejnfinl žárr.pro i^r&nájmv, usnesenf rady zřiíovatele a pottyRů pfísluínéhoctfboru tířádu zřtyoyaiele.

1,3, Přís.pě^líoyá organizace v rámci hlavního předmětu ťinnorti vykonává lifliinisionáFskou flnnostlíftiajstku ifjzovatelepodlti (({ymisionáí&ké smlouvy, ktfi ráje samostatnou pFRohou tétotlstiny,

•

•

•.

ČI. i)
Wmeícm doptftkové élnnosti

2.1. P?]'5pévková organizace Je oprávněna b: lepílmu vyuírtf svých hDspoEtál-skÝtíi molnostf a odbflrntístisvýcřizaměrtnanců provasovat dup'nkovou ciiiDOSt v těchto úblsstech;
předmět hlauniha ťKťlti posk^ovaa',' (řetfiTi osobám (hfiivni úíct ďnností pro třetí osoby):v oblastí stauebni ťinncisTi;
vcbtasci za bs řp ecoťá ni síueeb'souvise jicif;h 5 bycovÝt nl 3 nebytovým) domy pro jiné sut^ekty;nájmy a podnájmy móvrtého B nemotfilého majť-tku;
síFovQtc-Mani ubťKs/scich ?aři'?enf;
z^lileni sprat'y domu pro Spoleťiíriítvi vlastnfků'jednotek u tiomovflího f-oridu ťe vtestrtlcNřr:zo^'3Eelc,.pupř. podltovám spoluvlastnictv zfeovatete.

»

•

A

10



ČI. Ill
Statutáfní orgán

3.1. Statuta mim orgánem" příspévkové organizace je ředíte 1/ ktfirétiĎ jnrténuje a odvbtává v sbulatfú
s obecné zév3zný-'rii předpl^rada zFizovatete, V dósé jeho nfipřítťitnnosti vykonává funhcl ředitele
iehozásrupce opróvnénv kjcdnáfil ;3 loffapevkc-ivou arganÍMd na iAkladé zni oč ne ilí, vystavené jejím
ředitffltiffi.

3:2. ŘĚditel pfní ukuly vedoijcllin piTspěvtíové organiMce, řidi so &beŁ;ně závg.snymi předpisy,
nan'renirni a polcynv zřizovatele a je opravnér) přtspévkjovou ofeanlíacl zastupovat ve všech
záreíitQsiEech,kterése ji lyltajf, pokud zřizovací listina nňsranůvfjinak. Ředitel zejména pfnityto líkony;

reaitzaci* pt-aaivnéprávriten vítáhů;
• uzaviránť smkiv na .dodávku energie, praďi péíe o technickě larizeni, pojistných sinluVi

nájemních smluv a dalifch shiluv rta základě usnesení rady zrjzoviitcte, zastupitetsti/a
ďťyvaSete a v litíuladut předpisy ;r'i;ovatele;
hos podař ne 1/y u dívání svě?en'»?ia rremovstcho majetku;
iatliÍĎVáftl BOZP, protipaíárni ochrany, CO.

3.3. Ř&ditei lastupujt! pFfspSvktívuii arjijaniřan vůír třelfm osotiám a jedná Jmencm pnspSvŘovĚ
oigsmíaw tak,,ie 1( vyliStěnému r*ebo napsanému Jnténu pnspe^'kove organiiace pňpoji švů) podpis,
Sdodné postupuje vjfihi? nepřltoinriosti urótínv ristupňirř?di«'le.

3-.4, 'Íedltelte povinen vypracovat o^ďniíaÉní rád a vnitTOorganizačnf s.měrfiicc (pracovnf řád, spisový
a skartařnfřádls které přptítařÍ ((vyjárireni zřízovateif,

3.S,Í;!editelje:RňviiiBn v terroirnj signovtinsm inzovatetem předkládat 2?i?ovatett roční plán opr3v.
odpisav^ plán a plán Investiční řinnosti sestavené podle člárixu V řřfeovad listinya dáte finanční pt4n
seitavený podle etánku Ví zřlzovad liitinY,

ČI. IV
Vymt!2en( majetku

4.1. ířkovatel svémje ppspěvtíave orgarisat;! <naj3tek k tiospodafenl ítte § 27 odst; 2 pEsm. fi) íá1(ona
i. 250/2000 <»ti.,.u roipůťtoi/ých p'avidlc-Kh !'ii'eirinich roitpocTŮ, v platnéiTi ifi6w^ vyme;enýv pritohách
ě- l (Seinám svěfteněha nemovitého majetku) a C, 2 (se;nam svěřeného movitého rtiajetku)
KomJsionářskiísrnlQuvv. ftoísah tolwto majftfcu w.

• sniSyiJc o niafotelt ipoťřebov-itný a vyřapený v Stíulsdy s pňsluSnými přťdpisy, a tn k okamťku
JB+IO spotřeby nebo vv-aienf;

.» iv^itfe o majetek, který byl této přispí vkové organizaci předán v souladu s přfiluínými
přerfprsy z důvodu rtepoťťbnustl pro jinou přfep3vS«wou organizaci zřízenou ^řiíovateicrf,
la to k Ďkantíiltu jcliu pmvjeff;
2v/iií\e u waiRtt)|<, ((terÝ byl uiiito příipévkovou orgaiiliacf rtabyt na láftiadě zmocnénf
uvetíenéiia v odst, 4.2. této zřizotfai.i listina clo vlastnxívl řřizovatele, a to k okamíiky j&hn
nabyti.

4.2', Wspevkova a'rg?nffare nabývá do vlgstnict'.'i zřizovatele majetťtf dle ustanovent 5 27 odst. 4
tňkw\9 c 250/2000 Sb., o roipoctotfýct) pravidlech ůiernnich rozpočtů, v platném írtii.ní.Oo svého
vlastnictví m&íe přfspéyltOyá organizace nabyl mójietek pouíd potřebný k vytonu své Łinn.ostl,
pro kterou by<a zřízena, a to;

a} fci6;uBtaTn</m p?flvodem pc! svého zfizcvaTelď;
b) tfafťm s pfedchozíin píseninyfn sauhiaiiem íruavateie;
c) tlěděrimi,pFičemí be? prerlchozihopiíemiťho souhlasu ířiíovateie je přtspévkováorganliace

povinna dědiFtvl do l mesfcc odmltrwjl;

J

11



d) Jfn^m způstíbem na íáktad8 roíhodmitfíFte&vatele-

4.3. Poři2&níni jednotllróho maiflttu, pffpaclně souboru véci, se roíumi majetek pomeny Jňtenem
príspévhové organizace,, s to jakže zdrojů via st 'cl\ tak i 20 adruju získaných fornrfou dutace nebfi
prlspevlfu. Při ponzovaní movitého majcrkLii.pft'padr.e so úboru véc(, postupuje prfsp^vkovd orgaiituee
pQdte platných íái«td a posidpů |iři ígdáuánl veřeinvch taka.'eh iř;;avatele,

'1,4, JO vyťazenf, pcodeji neba likvidaci neputřebiiéliQ ;na]etku v poFizovael cehé niÍSť n&Í 40.000 Kť,
ktÉrýjeve uJaiilnictvi přfspě^kové organiíace nebo ie příspěvkové arganizacl svéřen, raihadluje v nimci
sue pravomad reditri příspfivko^é ar^an^ace. V ostatních přlpsdscli rozhutíuje o vyfaíení, prodeji
r.eho iikvidad ns návrh pfíspSvkovÉ Qrg^nj^acc zřtzovatel.

'1,5. PfiípĚvková orRap^ace je oprjvnén<* pořizovat majste?! téí nákLipem rfa sp1átl<y netoo snilo.uvc?u
o nájmu s právem následné koupě <leasli)g}, za splnĚnS podnilnek, íátona i. 128/2000 Sb„ o obcích
v plgtnrm zněnf,

4,6, SveřenÝ majetek včetně majetku zfsStaného vtóstnf finnostl ořfspěykQvá organizace vyuiivá
pro hlavní ůřc;l své Í<nnfis-tl, ke htcrómii byl-j rffiena. Ptispi'ykovii organjísce je povinna db.st o majetek
i fisii íádrtétio řiítspodáře, tj. tenlo majetek fádně, účetné a hDspodárné vyijžiuai, pftíavatO jeho
oclifanu, rozvo? 3 zvelebení, vytvsřet po'dmmky pro připadnou inveatičnf a dalsf niwg<~tijicf Íinnost,
Kromě inajctku vymtizenélio. vil. 4.3. je svSřcnÝ rtujeltík pro utispevkovou organizaci nťttotknutélný,
;;n, nesrni ,'ej ?dďti vl<')?it čr zastavit ve prospěch jiné osoby boz souhtesu zři?av?tele.

4.7. Přfspevttovs orgapizace je povinna majetek chránit před itfátau, iKiskoíenim a inicenfm;
prřspevková organhar:e]e povtnna nrajeteh pĎJiitlt, |>otíud tsk}IS neučinil ^Ffiovatel a pokud to nabude!
vysioťenĚ nee!<onrrmicl<«, P/'l'ipevfctiya ore.anízaceje cál? povinna zajistit předepsané rwue elektro,
vztahu, hasicích pfstrojŮ, plynu ůpod., a beipeinosrp'ostoi ílouSicich k pOEtnikáni a bytovétio fondu.

4.8; PFísgé^ková organizace ie ppvi.'ina snajetek rátín^ e^icioval, yrovátfět dle obecrié závazn^h
pFetípisů inveitiíriiiicc,

ň,v
Finanční' hospodaiřcni

5,1, Prispavková orgaitGace hospodan s majelkom vyniczen^m touto íFlíOvad listinou, a to majettem
Svéřerc^tn It ťýkuřiuílnnyitl a ddle rnajelhemíískanýrn v rámci povoleného nabyti inajetkd dá své 110
vlostnictvť, penÉz.iifml prostředky zlskanVmi vlastni činnosti, s peněínimi prostredtiv přijatÝmi
i'rc-i(po^tuiiri?bva!;ele, s. prust.redkvyi^'ch fondi'i, prispevkvaspeneiitymi d3iy právntEkýLli áfyzických
osob včetně penÉiních prostfedisů posl<vtnuř('ch ?. Národního fondu a iv íghraniči-,

5,2, Pflspévková organizace dale liospodan s cioiacl na úhradu prova?nfch výdajů, kttsré jsou netao máji
být kryty 2 'ozpoťtu Eii-copské URÍÉ, vteinS &Laťioveného pudSlu atátniho rozpočtu na-finanravdnftéchto
yydiijů, Pok^d fífíc^ii v úvahu, hospodař' gnspévková organizace téS s dotacf na 'jhradu piovoiflich
výdajů potfle mezinárodTCli i>rrilu\', na zál«ade kterých fsou Českt1 republics svéfeiiy peně2n(
prostředKy ; flnai'iEiifho fflcchariisiTiu Évroíiského hospodařslíého prostoru,; finsnĚnihft mechartismu
Nofiikii a progTamu íyycarskD-cťstó spotuprácE.
Firtanťni vztghy m(1;i',.'řizo'/aíelcfn a pfiipěvlfOTOuorganwac) se fW ptatnou právní ilprayoii, předtiyifni
zákonem ť, SG.3/19S1 Sb., o úEoťnictví, v plainťm zr'5nf. a dále íáltur^m <t. ZSO/PCOO S.)>„
o rožpcičtovyctí pravltffech ťiíemnfťh roipoítů, v pfatrém ?něn< a rfalííflni soiivisejtďmi právními
předpisy-

,5,3. Pňspétfková Dťgani;3c;c vyť/áfi pep&žnf fonďv;
aj rMervnÍfond;

^

12



b) Investlčnf-fond;
c) fond odiTién;
d) fold tculturnfGh a socialnfc'i potřeb.

Zdrojem re isrvtifho fondu mohou bÝt penĚři-if dapy a prostícdl-v dle uitanovení § 28 odst 3 íékona
^.ISQfíOOO Sb,, arDzpDČtwych priivídiech uíémniíh roípoťtQ, v platném inĚnl, a to pazáklaiiě
roíhĎCl"iuti??i!ovatele,

5,4 Přfapěvltová organliace hosfíodařF podte financnftia plánu (rcipoítu), který íahmuje výnosy,
nátóadv, hurbu huspudářsttého '/vs!édliu.. Strukturu finanSiifho pláritj stanoví íFizovatel. Ptán íejména
v^'jadhije vítahy k rotpce'.u íflíovatfiic?, tj. přfspevek na provoz příspívkové organlzaee a pNipSvek na
tflVBi.tiťfi- FinariÉnfplán.schvahije TO návrh pfífipévkosié organizace iřizovatel,

5.5, V pr'pada, w přfspĚvková oi'ganlzace v rsmd plnění lildvnfhu Dčetu, ptu který byia ířiMiia l v rámci
vfldtejif hospodářské em nostl, paskvtuje sfuÍby }iným subjektům nezlí svému zřizovateli, ie poťinM
tyto pcisltytovatza ceny stanovené ctte avláititttio předpisu v soutadu se wttDnem Ł 526/'l990 Sh.,
o cen,4cii, v platném znénf, a nejsou-ti timto.predpteem regulovány, is ceny v mtetí oGivyklém.

"t

U. VI
Zdvěreoiá ustanovení

&,Í. V pTTpaciS íadávÉÍiIvářejnÝch zakázek pns-pěvkovou cirganizatímáířiiovster práva jmĚnotfat2ÍÉna
nebo Členy, popr. předsedu, vybíravé kotnlíe.

6.2, PFi'ipevkova orgariiisce tad& ipraíovánl (iaftového pFlznsní k dani ! pnjmů právnickÝch osob
dsnoveffiu půraácl.

M,3, PFfsp&vková organizace se zřtíuje na do bii neuríitou.

.6.4, Další flrava a ptívinnoíti tfizovaíete a p.Ffspét/ftayé organizace, pokud nejsou slanbveny v této
ířizovati listině, se ndí pKsluínymi předplsv.

6.5, Dal5t liprHvy TPto tlatiny jíftu ttwífié po schváleni ?ři?ov3telem poure piíemnou formou jalto
idadatck kerfizovacl listině;

6.6. OStstnf podnilnkv Ěírinosti a hospodařeni, práva a povmnostt oegsnlzace a fii\fíw viiatiu
se ífizotfatetemse.^ndí přKSušnými ustanovenim; zákona C. Z50/2QOO Sb., a rozpoétovych pravidlech
'(ij!Ci[nr'iÍchr"zp"i;t.C',vpliiitném znění, a Kcmitiongřskniisinlauvou, ktsrájesamo.ttainuupřElohuu.tétn
zřizoyacHĚstinY.

6.7, To utoz.Nzovaď listinou se nahrazujti ííiiovael li&tiřiď, která byla účinná od 1.1,2009, ve zněnf
dodatků, a tento.teKt ifiiovatí iJstinyje ůtiínny oči l. njna 2014.

:6,S. Zastut:iitdstvo mĚsta Znojma tuto zníovgcf Osdnu sclwAlllo na stf<lrn !3SRdán?rir>e 22-9.201fl, fiísto
•itSflesenf 153/2014 RQd bodem c. 8568,

sa ol m
Ve Zriňjniě d{\&

Ing. Vlasti mil <3 a brhet
starosta inmvattíte

5-

ST,^ o

^
^ Qtej^

13



P^ěs^lZrs«!|mst
'G^ĎW-nwfetífwf.

-<-

DODATEK c. l
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Zníijmojako rfízovaťel v souladu s utfcáiiovenfm § 35 oflst. 2 a § 34 odst. Z„ pfsm, dt zákona
i. 128/2000 Sb., o obclchvpiatném znénf, a ustanovenfm § 27 a nástedujrcfch lakona ť. 250/2000
Sb., o rozpoťtovřch pravtóSech úíemnfch rozpoit&, v piatném znění, doplťíuje Zřliovacf listinu Správy
nafffxwtostf mésta Znojma, prtepěvkové organizace, ze dne 30,9.2014, následowé;

l.
ČI. l Hlsvndiielířrzenig pFedmét íinnosti se v bode 1.2, doplňuje o Snňost:

i-ajilťovat stavební élfinost a opravy die požadavku zřizovatele,

II.

Ostatní ustanovení Zfízovaeí listiny Správy nemovltostr mésta Znofma, přfsp&ykflvé
organizace, re dne 30.9. 2014, zůstávaji beze 2měn,

Zastupitelstvo měsfa Znojma tento dodatek i. l ke Zřizovací listině Správy nemouXňsK města
Znojma, pffspfivkové orgattirace, schválilo na svém iasedánl dne 14. 12. 2015, (Sklo usnas&nf
14/2015, pod bodem č. 2288.

Tento dodatek C. l ke Zřtzovacf llstlné Správy nemovitostf nnCsta iw^ma, pňspévkavé
organiiace, nabyťá uilnnottl dwm l, l,2016.

30 12. 2 

Ve Znejme d r>s ^.^..^.^...^.

Ing.VtBstlmflGabrhel
starosta

•'•

14



DODATEK C. 2
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové arganizace

MSstó Znojmo jaká zřlzavatel v souladu s usunovenfm 5 35 od.st. 2- a § 84 odst. 2,, pism, d)zákona
é.l28/20QQSb,,ciot3ci'cbivpl5rhiilTnznisrif,gui>tanavcním627anáslerfuiícfchzBkonaÍ.250/3000Sb.,
o ro2poítctVifíh pravldlficti ú-zemnfch rozjMiitĎ, v platném znéní, doplňuje Zřfzevacf tfspnu Správy
nemovitnstf města Zno-Jm^příspěvliOvé ůTganiíacc, zc diie 30.9.2014 vtí in&ní dodatku i. l ie dne
30,12.2015 násiedovné:

l.
&. M Vy'mezenfdotjlnkoveflnnasti se ^tíotfť 2-1. pni'nipdrsfka pokráťuje textc-ni;
„ve, moínossi akceptace ( un kce clena statuiárnfho orgánu spoltíí.enstvlvlastniltů (íífunJice přetlsedy
spoleienstvl vtasinikůr
První eetá odrdík3 bodu 2-1. tak íňl:

předmět hlavního ácelu ftoskyfova^ tíetfm csůbám (htavnf ijfst ďnnostl pro třrtí osofav), ví.
mozno&tli akceptace Tunkce éiens statutámiho orgánu spolecenstvf vlastníků (či funkce
pFĚdicdy ipťslÉď&iiítvf u!astíiiii(&);

II.
Ostatní ustenoven.' ZFizovaci Irótjny Správy nemuvitost! mestg Znojma, pfíspevkové organizace,

ze dne 30.3.2014 w irónťdodaiku i.. l ie dne 30.12 2015, zůsEávaji beie anén.
Zastďplteistvo města Znojma tento dndBteli 6. Z ke ZiUovscí listlnéSpraw nemouřtostj mésta

Znojnna, přkpcvkové orgjaniiace, scbvállfo na svém zasedání dne 19.6.2017; ííslo usrifisenř 1&3/2017
pod bodem c, 5152.

lento dcdattíit Í. 2 ks Zřliavacr listínS Splavy nemavltostí ftiííta Znojma, přisp&vkiové
iOrgamzBce, nsbyva úEinnosti dnem 1,7,2017.

Ve.Znoimédne 21 Ł6. W

Ing. Vlastimil Gabrhel
áldro^ta

MÉ STO ZNOJMO
Obiuková Vl2, fi^tí 3^ Znojiiio

•l-

15



DODATEK č. 3
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma^

příspěvkové organizace

Město Znojmo iako ířhovatel v souladu s ustanovením é 35 od$t, 2 a 5 84 otl&t 2., pCsin. dj íákona
i. 128/2000 Sb., o obcích v ptatnám žnénf, a usEanovenrm 5 27 a následujicich zákona 1250/2000 Sb,.
O roípQÍtovýcii pravjdfech ůzcmnfch roipočtů, v platrrórti ínĚni. dtíptftujs Zflíovaci listinu Spr.ávy
nemcvttostl města Znojma, příspěvkové organizace, ze dne 30.9,2014 ve mění dodatku č. l ze drw
3Q42.201S a dodat>tu..Ł,2 ze dne 22.6 JO 17 následovně i

l.
ÍI> K Vyme;erifrniajfif<.u se doplňujeQ oďst, 4.9,, Itterý žni:

4,9. Ph'E-pevkova organizace se lavazuje realizaci oprav a Investic, vřetně nákypii movitého majetku,
pravádét v souladu se sthváteným aktuálním inénfm vnltfnlho předpisu ířizQvateie stanovující zásady
a postupy pří zariáviírtí veřejných iřakázek.

K.
Ostatní ustanoverii Zřraovad listlnv Spráuy nemóultostr mťsta Znojma, pi'ispevkove'organiza'rie, retíne
30,5,.Z034 ve řnénf dodatku ii. l ze a ne 30J2.2015 a dadatku f, 2 ze dne Z2.6.20I7,zíi5tavaJt beze
írn&n.

iiaítuplteli,lvo mésía Znojma tento dodatek c. 3 ke Zřirovariliítiné Správy riemotíítostfniesla Znojma,
pTl'spév((ové Di'ganteace, schvďlllo na svénn lasedánf dne 12.2.2018, ďslo usnesenf 128/2018^
pod bodem c, 6484,

Tento rfodatek í> 3 ke Zřiiovgcf Nsttně Správy nemovitosti mésta Znojma, príspfr/kové organizace,
irób^i/á úďiinňsti ttnem l.3.20t8,

VéZnoJm$dne2 g .62. 2016

*/.'

^fesro

^olróQ

16



DODATEK C. 4
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Z jmo jalto iřizoviaté) v saufadu s ustanoveíijm § 3S odst. 2 a § 84 odst. 2., pfem. d] zákona
1128/ZOOO Sb., o obach v platném zněni, a ustgnavenlm § 27 a následu|k;fc1l zákena {,. Z50/2UOD Sb.,
o roipoílovych pravidlech ůítírnnfch razpottů, v platném zn&nf, doplňuje Zřizovad listínu Správy
nemovitosti mťsts Znofma, přispĚvitOvé urgdnltíGB, ie ůna 30.09JZtíi4 ve ín&ni dQdatltu i. l íe dne
30.12.201S, doijatku 1.1 ze dne 22.06,2017 a dotíatku i, 3 ?e dne 26.02-201S následovně:

Si. II Vymezeni tíoplňkové íitinosti se dopliíuje
paergie. Íl. || ihtavAtí Ijstiniv takt zní;

l.
íestou clůplňkovou činnost, a to uýfoĎii slektncké

d. It
Vymeíeni tlfipfňkoué finiwstl

:-2.1, PtSspE'/kova organizace }e ofifávnénak lepSimu vyuíitisvých hospoíláhkých moinosti a odbornosti
svých zarwstnanců pmwKovat rifípfňkwpu fínnost v íéchto oblastwh:

předmět MavfihoúSeiu poskytotíwytfeclm osobám (hlawiáíel íinnestl pro ^fetíosoby^
v otllmti stavetfni f IMPS ti;
v oblastí latiezpe&vúni stuzeh souviSejicich s bytwfmf (i nebytmými domy pro jiné subjekty,
nájfny o podlfíájmy fnovítého a nemovitého ma/ertru;
prwaxoifáfti ufiytovaclch íofízen!;
zajStfnf správy domu pro SpolcSenstw vlas{nil<á jeiínotek u domovního foncíu ve vlastnictví
iřizďifcstele, pepř. fKísiaovémspoSuuiastnktviířiiciwtele
výroba elektrícké energie.

II.
Ostetni ustanoveni Zfížovacf listiny Správy nemovitostí města Znojma, příspěvkové organizace, ze dne
30,09,2014 ve zn&nfdodBťkui č, l ze dne 30,12.201.S. dottatku č. 2 že dne 22.06.2017 a dodatkli é, 3
ze dne 2&Q2^0l8, íústévajt t)S2e zmén,

íastupltefstvo niĚita Znofma tento dodatek č. 4 ke Zřizovací listiné Správy nemovitostf mésta Znojma.
přispévkové organraace, ichváiilo na svérn zasfrdání dns 04.06,2013, ťlsto usneseni 142/2018,
pod bodefti č.7 l4G

Tento dodatek'K. 4 ke Z/iítíváci [ist<riě Sprdvv nemovitosti m&sta Íiiujrrsa, ptíspěvltovc organfíace,
nabívá úíinnosU dnem 01.07.2018,

Ve Znojmě dne 2? M. 2018 MĚSTO ZNOJMD
ObrtAdvA 1/IZ, 60 22 ZBO|TOO

•i-

17



DODATEK C. 5
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Znojmo jako 2:ři2ovateí v souladu s ustanoven (m § 35 odst, 2 a S 84 odst. 2., pism, d) íákona
C. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, a ustanovením § 27 a následujících iákona C. 250/2000 Sb.,
o roi'poitovych pravidlech územnich rozpočtů, v platném znSni, doplňuje Zřizovací Ifrtlnu Správy
nemovltostf místa Znojma, pfteoévkové organizace, té tím 30.09,2014 w znént dodatku c. l ze dne
30.12.2015, dodatky Ł. Z ze dne 22.06.2017, dodatk.u f, 3 ;e dne 26.02,2018 a ctodaUtu č. 4 ze dne
27.06.2018 následovně-

l.
V íl. II Vymezeni doplňkové činnosti se upravuje doplňkové Činnost týkajie) se sorávif ciomu pro
Spoteéenstvf vlaitníků jednotek, kdy se rusi omezení „u domovniho fondu ve vSastíílctví ířsíovateíe,
pffpK poďlovéin spotuvltíttaictvi sřiiisvatete". ČI, 11 ířtíovacf listiny tak in(:

čf.lt
Vymezení dofilňleové činnosti

2.1, PFwpěwková orgmaocv je oprávněna kkpSmu vyufití svých fMspodóřských moínostío odtmrmstí
svftíh zaměstnanců provozovat tfop/ritovoy Ssnnost i/ těchto oblastech:

předmSt hiovmho úňeiu poskytovaný třetím oso&ám (hlavní účel c'nnostl pf o třetí osobyh
v otiiasti staveífnt einnosli;
v oblosíl s.abcifiečowáni sluífb soiivisejiciw s bytovými a nebytovÝml tiomy pfojlné subjekty;
no/m/ o pBctnájmy mewltého a nemoi/itélw m yjetdu;
prowwváni ^ytovscfch tafkeftS,
íajiííěn! správy domu pro 5potefen5tvi vfastn/ků {ednotek:
výrobo eletirrické energie.

(l.
Ostatní ii-.lanovsnl Zřizovací listiny Správv nemovttos ti mésla Znojma, pFíspévkové organizace, ze dne
30,09.2014 ve řněrtf dodatku Ł, l ze dne 30,12.2015, dodatku i, 2 ie dne 22,06.2017, dodatku č, 3 ze
dne 26,02,2018 a dodatlíu i, 4 ae dne 27,06.2018 iůstávajf beze zmefl.

Zastupttelstvo města ZnQjma tento dodatek č. 5 ke Zřizovací listlné Správy nemovitosti iněsta Znojma,
pFfspévkové orggni^ace, schválřlo na svém zasedáni dne 2&.04.Z019, Łfsto usneseni 20/2019,
pod bodem i. 960.

Tento dotístek C. 5 ke Zřiiovacf listině Správy nemovitosti města Znůjma, pfíspěvkové organizace.
rsabyva účinnosti dnem 01.05.2019,

VeZno;nédne 09 .05. 2019

18



Příloha č. 3

Kontaktní údaje správce a společenství
Správce:

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace,
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991,
se sídlem Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
1C: 008 39 060
ředitel organizace:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mailová adresa:
datová schránka vtófcpi

Společenství:

Společenství vlastníků Práni Kopečka 21 Znojmo
se sídlem Fráni Kopečka 786/21, 669 02 Znojmo
1C: 02459523
zapsané v Rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném KS v Brně, oddíl S 10434
zastoupené předsedou společenství:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mailová adresa:
datová schránka: ——————

19


